
TARIF TRIMESTRIEL / ANNEE 2024-2025

Enfant Adulte Enfant Adulte

80,00 € 130,00 € 70,00 € 120,00 €

110,00 € 170,00 € 100,00 € 160,00 €

140,00 € 200,00 € 130,00 € 190,00 €

15,00 € 15,00 € 10,00 € 10,00 €

Enfant Adulte Enfant Adulte

120,00 € 180,00 € 110,00 € 170,00 €

150,00 € 240,00 € 140,00 € 230,00 €

180,00 € 300,00 € 170,00 € 290,00 €

30,00 € 30,00 € 20,00 € 20,00 €

80 € X 80 X

N O N  R E S I D E N T  -   B A C H A M O I S

ADHESION

10 €1 ADHESION PAR FAMILLE

1er Inscrit

A partir du 2ème inscrit

même foyer fiscal

ou pratique second 

instrument

1er Inscrit

A partir du 2ème inscrit

même foyer fiscal

ou pratique second 

instrument

Instrument ou Chant

Instrument ou Chant

R E S I D E N T      B A C H A M O I S

Tarif 1/2 heure

Tarif 3/4 heure

Tarif 1 heure

F O R M A T I O N   M U S I CA L E - S O L F E G E

GRATUIT

PRATIQUE ATELIER OU CLASSE ORCHESTRE

Réservé Apprenants de l'Ecole

Tarif 1/2 heure

Tarif 3/4 heure

Tarif 1 heure

F O R M A T I O N   M U S I CA L E - S O L F E G E

Tarif Annuel / Cours collectif 1h00

Eveil Musical

RESIDENT - NON RESIDENT BACHAMOIS

L O C A T I O N   I N S T R U M E N T

120,00 €

C A U T I O N 

150,00 €


